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ESTADO DE GOIÁS
AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A

 
 
OFÍCIO Nº 1499/2023/AGEHAB

 
 

GOIANIA, 04 de abril de 2023.
Ao Senhor
João Pimenta de Pádua Júnior
Prefeito Municipal de Nova Aurora
Rua Bahia, nº 60, Centro, CEP: 75.705-000
pmaurora@novaaurora.go.gov.br
 

 
 
Assunto: Resposta ao Ofício 072/2023.

 
 

Senhor Prefeito,

 

 
A par de cordialmente cumprimentá-lo, em resposta ao Ofício 072/2023, da Prefeitura Municipal de Nova Aurora, em que

solicita a revisão do indeferimento de algumas inscrições para o Programa Pra ter Onde Morar no município, seguem as informações
solicitadas anexas, conforme manifestação da Gerência de Acompanhamento de Créditos Subsidiados e da Gerência de Cadastro, Análise de
Requisitos e Atendimento da AGEHAB. 

 
Sem mais para o momento, reiteramos protestos de elevada estima e distinta consideração, colocando-nos à disposição para

quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários.
 
 
Atenciosamente,

 
 

JOÃO VITOR LUSTOSA DE BRITO

Gerente da Secretaria - Geral da Agência Goiana de Habitação S/A

 

Documento assinado eletronicamente por JOAO VITOR LUSTOSA DE BRITO, Gerente, em 04/04/2023, às 11:37, conforme art. 2º, §
2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 46425033 e o código CRC 41C9576B.

 

  GERÊNCIA DA SECRETARIA-GERAL
RUA 18-A Nº 541, , - Bairro SETOR AEROPORTO - GOIANIA - GO - CEP 74070-060 - (62)3096-5045.  

Referência: Processo nº 202300031002284 SEI 46425033

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=46425033&crc=41C9576B
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ESTADO DE GOIÁS
AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A

GERÊNCIA DE CADASTRO, ANÁLISE DE REQUISITOS E ATENDIMENTO
 
 

Referência: Processo nº 202300031002284

Interessado: MUNICIPIO DE NOVA AURORA

Assunto: REVISAO DE INSCRIÇÃO - PREFEITURA DE NOVA AURORA

DESPACHO Nº 659/2023/AGEHAB/GECAT-20047
 
 

A Prefeitura de Nova Aurora solicita a revisão das seguinte inscrições:

TITULAR  CPF TITULAR - NOME

01671549155 ANALICE COSTA BOAVENTURA

88643026115 APARECIDO ANTONIO IZIDORO NETO

33226130110 ASCANIO NATAL DE OLIVEIRA

01246071100 CINTIA MIRELY SOUSA SANTOS

96758805115 DIANA DE LIMA

26343568115 DIJALMA EUZEBIO DUARTE

00843553103 DIVINA CANDIDA JANUARIO

02400089108 ELIENE DE ALMEIDA ALVES

98079417172 ELIENE LUIZ ROCHA BARBOSA

10711110603 ELY COUTINHO SOUZA

84491078149 EMILZE APARECIDA ARANTES

57788685615 ERLAINE APARECIDA REIS

75623528104 FABIULA SILVA DOS SANTOS

05852187143 JANAINA DOS SANTOS PELECK

00081407157 JOAO ANTONIO ALMEIDA

25543733100 JOAO BATISTA

00276584147 JOAO DIEGO DOS SANTOS

00276611136 KEILIHNNE WANESSA GABRIEL

04095810114 LAIS APARECIDA MARTINS SILVA

01567255175 LEIDIANE BATISTA DA SILVEIRA

04113603103 LUCIONE MARIA CARNEIRO

54620732168 MARIA DE LOURDES MARTINS PEREIRA

35048115600 MOACIR JOSE DA COSTA

02541618123 NAYNE CRISTINA CARNEIRO

05581445192 RANYELE PAMELLA ALVES DE OLIVEIRA

04632548138 RONILDA FERREIRA DE SOUZA

04781001165 ROZA CLÉA DA CONCEIÇÃO GUIMARAES

01817762192 SANDRA CARNEIRO DE OLIVEIRA

86296132115 SEBASTIAO VIEIRA DOS SANTOS

04784460128 VANDELANIA DE FATIMA DOS SANTOS

70631814167 VANESSA LOPES DOS SANTOS

Em consulta ao sistema AGEHAB foram encontrados que estas famílias realizaram inscrição para o Programa Casas a Custo Zero no município de Nova
Aurora e estão com status de INELEGÍVEL pelo motivo que não atendeu os seguintes itens do edital: Item 2.2.3 - Não ter recebido do Estado de Goiás nenhum benefício
referente a casa, a apartamento ou a recursos para construção.

No sistema consta que estas família foram beneficiadas nos seguintes arquivos digitais/convênio:

TITULAR  CPF TITULAR - NOME ARQUIVO DIGITAL MODALIDADE

88643026115 APARECIDO ANTONIO IZIDORO NETO 0137/03 LOTE BENEFICIARIO
33226130110 ASCANIO NATAL DE OLIVEIRA 0042/18 LOTE CONVENIADO
01246071100 CINTIA MIRELY SOUSA SANTOS 0015/06 LOTE CONVENIADO
96758805115 DIANA DE LIMA 0042/18 LOTE CONVENIADO
26343568115 DIJALMA EUZEBIO DUARTE 0042/18 LOTE CONVENIADO
00843553103 DIVINA CANDIDA JANUARIO 0042/18 LOTE CONVENIADO
02400089108 ELIENE DE ALMEIDA ALVES 0042/18 LOTE CONVENIADO
98079417172 ELIENE LUIZ ROCHA BARBOSA 0042/18 LOTE CONVENIADO
10711110603 ELY COUTINHO SOUZA (CONJUGE 00684266156) 0015/06 LOTE CONVENIADO
84491078149 EMILZE APARECIDA ARANTES 0042/18 LOTE CONVENIADO
57788685615 ERLAINE APARECIDA REIS 0042/18 LOTE CONVENIADO
75623528104 FABIULA SILVA DOS SANTOS 0042/18 LOTE CONVENIADO
05852187143 JANAINA DOS SANTOS PELECK 0042/18 LOTE CONVENIADO
00081407157 JOAO ANTONIO ALMEIDA 0137/03 LOTE BENEFICIARIO
25543733100 JOAO BATISTA 0540/04 REFORMA URBANA
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00276584147 JOAO DIEGO DOS SANTOS 0042/18 LOTE CONVENIADO
00276611136 KEILIHNNE WANESSA GABRIEL 0042/18 LOTE CONVENIADO
04095810114 LAIS APARECIDA MARTINS SILVA 0042/18 LOTE CONVENIADO
01567255175 LEIDIANE BATISTA DA SILVEIRA 0042/18 LOTE CONVENIADO
04113603103 LUCIONE MARIA CARNEIRO 0042/18 LOTE CONVENIADO
54620732168 MARIA DE LOURDES MARTINS PEREIRA 0042/18 LOTE CONVENIADO
35048115600 MOACIR JOSE DA COSTA 0042/18 LOTE CONVENIADO
02541618123 NAYNE CRISTINA CARNEIRO 0042/18 LOTE CONVENIADO
05581445192 RANYELE PAMELLA ALVES DE OLIVEIRA 0042/18 LOTE CONVENIADO
04632548138 RONILDA FERREIRA DE SOUZA 0042/18 LOTE CONVENIADO
04781001165 ROZA CLÉA DA CONCEIÇÃO GUIMARAES 0042/18 LOTE CONVENIADO
01817762192 SANDRA CARNEIRO DE OLIVEIRA 0042/18 LOTE CONVENIADO
86296132115 SEBASTIAO VIEIRA DOS SANTOS 0042/18 LOTE CONVENIADO
04784460128 VANDELANIA DE FATIMA DOS SANTOS 0042/18 LOTE CONVENIADO
70631814167 VANESSA LOPES DOS SANTOS 0042/18 LOTE CONVENIADO

A inscrição de ANALICE COSTA BOAVENTURA, CPF: 01671549155, ficou com o status de INELEGÍVEL pelo motivo que não atendeu os seguintes itens do edital:
Item 2.2.1 - Possuir renda mensal familiar de até 1 (um) salário mínimo. A parte interessada encaminho contra-cheque onde consta o valor bruto de R$ 1.483,29 (46324886). Sendo
assim ANALICE COSTA BOAVENTURA NÃO SE ENQUADRA NOS CRITÉRIOS DO EDITAL, estando eliminada do processo de seleção.

A GEAC verificou se houve liberação de recurso para as famílias relacionadas acima e informou o seguinte resultado:

TITULAR  CPF TITULAR - NOME CÔNJUGE ARQUIVO MODALIDADE STATUS SEECON

33226130110 ASCANIO NATAL DE OLIVEIRA   0042/18 LOTE CONVENIADO / CONSTRUÇÃO EM ANDAMENTO AGUARDANDO

96758805115 DIANA DE LIMA   0042/18 LOTE CONVENIADO / CONSTRUÇÃO EM ANDAMENTO AGUARDANDO

26343568115 DIJALMA EUZEBIO DUARTE   0042/18 LOTE CONVENIADO / CONSTRUÇÃO EM ANDAMENTO AGUARDANDO

00843553103 DIVINA CANDIDA JANUARIO BRUNO HILARIO DA COSTA 0042/18 LOTE CONVENIADO / CONSTRUÇÃO EM ANDAMENTO AGUARDANDO

02400089108 ELIENE DE ALMEIDA ALVES   0042/18 LOTE CONVENIADO / CONSTRUÇÃO EM ANDAMENTO AGUARDANDO

98079417172 ELIENE LUIZ ROCHA BARBOSA   0042/18 LOTE CONVENIADO / CONSTRUÇÃO EM ANDAMENTO AGUARDANDO

84491078149 EMILZE APARECIDA ARANTES   0042/18 LOTE CONVENIADO / CONSTRUÇÃO EM ANDAMENTO AGUARDANDO

57788685615 ERLAINE APARECIDA REIS   0042/18 LOTE CONVENIADO / CONSTRUÇÃO EM ANDAMENTO AGUARDANDO

75623528104 FABIULA SILVA DOS SANTOS WESTER APARECIDO VIEIRA DOS SANTOS 0042/18 LOTE CONVENIADO / CONSTRUÇÃO EM ANDAMENTO AGUARDANDO

05852187143 JANAINA DOS SANTOS PELECK   0042/18 LOTE CONVENIADO / CONSTRUÇÃO EM ANDAMENTO AGUARDANDO

00276584147 JOAO DIEGO DOS SANTOS VANESSA LOPES DOS SANTOS 0042/18 LOTE CONVENIADO / CONSTRUÇÃO EM ANDAMENTO AGUARDANDO

00276611136 KEILIHNNE WANESSA GABRIEL   0042/18 LOTE CONVENIADO / CONSTRUÇÃO EM ANDAMENTO AGUARDANDO

04095810114 LAIS APARECIDA MARTINS SILVA   0042/18 LOTE CONVENIADO / CONSTRUÇÃO EM ANDAMENTO AGUARDANDO

01567255175 LEIDIANE BATISTA DA SILVEIRA   0042/18 LOTE CONVENIADO / CONSTRUÇÃO EM ANDAMENTO AGUARDANDO

04113603103 LUCIONE MARIA CARNEIRO   0042/18 LOTE CONVENIADO / CONSTRUÇÃO EM ANDAMENTO AGUARDANDO

54620732168 MARIA DE LOURDES MARTINS PEREIRA  DECIVALDO JOSE ALVES SILVA 0042/18 LOTE CONVENIADO / CONSTRUÇÃO EM ANDAMENTO AGUARDANDO

35048115600 MOACIR JOSE DA COSTA   0042/18 LOTE CONVENIADO / CONSTRUÇÃO EM ANDAMENTO AGUARDANDO

02541618123 NAYNE CRISTINA CARNEIRO   0042/18 LOTE CONVENIADO / CONSTRUÇÃO EM ANDAMENTO AGUARDANDO

05581445192 RANYELE PAMELLA ALVES DE OLIVEIRA   0042/18 LOTE CONVENIADO / CONSTRUÇÃO EM ANDAMENTO AGUARDANDO

04632548138 RONILDA FERREIRA DE SOUZA   0042/18 LOTE CONVENIADO / CONSTRUÇÃO EM ANDAMENTO AGUARDANDO

04781001165 ROZA CLÉA DA CONCEIÇÃO GUIMARAES   0042/18 LOTE CONVENIADO / CONSTRUÇÃO EM ANDAMENTO AGUARDANDO

01817762192 SANDRA CARNEIRO DE OLIVEIRA   0042/18 LOTE CONVENIADO / CONSTRUÇÃO EM ANDAMENTO AGUARDANDO

86296132115 SEBASTIAO VIEIRA DOS SANTOS TATIANE SANTANA DA SILVA 0042/18 LOTE CONVENIADO / CONSTRUÇÃO EM ANDAMENTO AGUARDANDO

04784460128 VANDELANIA DE FATIMA DOS SANTOS   0042/18 LOTE CONVENIADO / CONSTRUÇÃO EM ANDAMENTO AGUARDANDO

70631814167 VANESSA LOPES DOS SANTOS JOAO DIEGO DOS SANTOS 0042/18 LOTE CONVENIADO / CONSTRUÇÃO EM ANDAMENTO AGUARDANDO

88643026115 APARECIDO ANTONIO IZIDORO NETO DIVINA DOS SANTOS 0137/03 LOTE BENEFICIARIO / CONSTRUÇÃO CONTEMPLADO BAIXADO/UTILIZADO

01246071100 CINTIA MIRELY SOUSA SANTOS  NILTON JOSE DOS SANTOS 0015/06 LOTE CONVENIADO / CONSTRUÇÃO CONTEMPLADO BAIXADO/UTILIZADO

10711110603 ELY COUTINHO SOUZA CLEIDIANE LUIZ GRIGORIO MARTINS 0015/06 LOTE CONVENIADO / CONSTRUÇÃO CONTEMPLADO BAIXADO/UTILIZADO

00081407157 JOAO ANTONIO ALMEIDA SONIA MARIA DE JESUS 0137/03 LOTE BENEFICIARIO / CONSTRUÇÃO CONTEMPLADO BAIXADO/UTILIZADO

25543733100 JOAO BATISTA MARIA DE FATIMA SANTANA 0540/04 REFORMA URBANA CONTEMPLADO BAIXADO/UTILIZADO

A Prefeitura de Nova Aurora encaminhou junto com Ofício nº 072/2023 (46322536) a  Certidão Negativa de Imóvel em nome de JOAO BATISTA, CPF:
23543733100, comprovando que não é proprietário de imóvel no município de Nova Aurora. JOAO BATISTA, CPF: 23543733100, recebeu o benefício de Reforma Urbana,
mas comprovou que não é proprietário de imóvel. Sendo assim JOAO BATISTA, CPF: 23543733100 se enquadra nos critérios do Edital.

Conforme verificado na planilha acima informamos que:

- As famílias do arquivo digital nº 0042/18 não receberam o benefício e se enquadram nos critérios do Edital.

- As famílias relacionadas abaixo, receberam e utilizaram o benefício de CONSTRUÇÃO e  NÃO se enquadram nos critérios do Edital:

TITULAR  CPF TITULAR - NOME CÔNJUGE ARQUIVO MODALIDADE STATUS SEECON

88643026115 APARECIDO ANTONIO IZIDORO NETO DIVINA DOS SANTOS 0137/03 LOTE BENEFICIARIO / CONSTRUÇÃO CONTEMPLADO BAIXADO/UTILIZADO

01246071100 CINTIA MIRELY SOUSA SANTOS  NILTON JOSE DOS SANTOS 0015/06 LOTE CONVENIADO / CONSTRUÇÃO CONTEMPLADO BAIXADO/UTILIZADO

10711110603 ELY COUTINHO SOUZA CLEIDIANE LUIZ GRIGORIO MARTINS 0015/06 LOTE CONVENIADO / CONSTRUÇÃO CONTEMPLADO BAIXADO/UTILIZADO

00081407157 JOAO ANTONIO ALMEIDA SONIA MARIA DE JESUS 0137/03 LOTE BENEFICIARIO / CONSTRUÇÃO CONTEMPLADO BAIXADO/UTILIZADO=

 

Resumindo, temos:

1 - As famílias que SE ENQUADRAM NOS CRITÉRIOS DO EDITAL:

TITULAR  CPF TITULAR - NOME CÔNJUGE ARQUIVO

33226130110 ASCANIO NATAL DE OLIVEIRA   0042/18
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96758805115 DIANA DE LIMA   0042/18

26343568115 DIJALMA EUZEBIO DUARTE   0042/18

00843553103 DIVINA CANDIDA JANUARIO BRUNO HILARIO DA COSTA 0042/18

02400089108 ELIENE DE ALMEIDA ALVES   0042/18

98079417172 ELIENE LUIZ ROCHA BARBOSA   0042/18

84491078149 EMILZE APARECIDA ARANTES   0042/18

57788685615 ERLAINE APARECIDA REIS   0042/18

75623528104 FABIULA SILVA DOS SANTOS WESTER APARECIDO VIEIRA DOS SANTOS 0042/18

05852187143 JANAINA DOS SANTOS PELECK   0042/18

25543733100 JOAO BATISTA MARIA DE FATIMA SANTANA 0540/04

00276584147 JOAO DIEGO DOS SANTOS VANESSA LOPES DOS SANTOS 0042/18

00276611136 KEILIHNNE WANESSA GABRIEL   0042/18

04095810114 LAIS APARECIDA MARTINS SILVA   0042/18

01567255175 LEIDIANE BATISTA DA SILVEIRA   0042/18

04113603103 LUCIONE MARIA CARNEIRO   0042/18

54620732168 MARIA DE LOURDES MARTINS PEREIRA  DECIVALDO JOSE ALVES SILVA 0042/18

35048115600 MOACIR JOSE DA COSTA   0042/18

02541618123 NAYNE CRISTINA CARNEIRO   0042/18

05581445192 RANYELE PAMELLA ALVES DE OLIVEIRA   0042/18

04632548138 RONILDA FERREIRA DE SOUZA   0042/18

04781001165 ROZA CLÉA DA CONCEIÇÃO GUIMARAES   0042/18

01817762192 SANDRA CARNEIRO DE OLIVEIRA   0042/18

86296132115 SEBASTIAO VIEIRA DOS SANTOS TATIANE SANTANA DA SILVA 0042/18

04784460128 VANDELANIA DE FATIMA DOS SANTOS   0042/18

70631814167 VANESSA LOPES DOS SANTOS JOAO DIEGO DOS SANTOS 0042/18

2 -As famílias que NÃO SE ENQUADRAM NOS CRITÉRIOS DO EDITAL:

 
TITULAR  CPF TITULAR - NOME CÔNJUGE MOTIVO

01671549155 ANALICE COSTA BOAVENTURA   RENDA SUPERIOR A 1 SALÁRIO MÍNIMO

88643026115 APARECIDO ANTONIO IZIDORO NETO DIVINA DOS SANTOS JÁ BENEFICIADA COM CONSTRUÇÃO NO ARQUIVO DIGITAL 0137/13

01246071100 CINTIA MIRELY SOUSA SANTOS NILTON JOSE DOS SANTOS JÁ BENEFICIADA COM CONSTRUÇÃO NO ARQUIVO DIGITAL 0015/06

10711110603 ELY COUTINHO SOUZA CLEIDIANE LUIZ GRIGORIO MARTINS JÁ BENEFICIADA COM CONSTRUÇÃO NO ARQUIVO DIGITAL 0015/06

00081407157 JOAO ANTONIO ALMEIDA SONIA MARIA DE JESUS JÁ BENEFICIADA COM CONSTRUÇÃO NO ARQUIVO DIGITAL 0137/03

 

Encaminhamos a GETI para que altere a inscrição para o Programa Casas a Custo Zero das famílias relacionadas no item 1 acima para status de
ELEGÍVEL, isto é, que  se enquadram nos critérios do Edital.

Encaminhamos a SEGER para que dê resposta a Prefeitura de Nova Aurora.
 

GOIANIA, 04 de abril de 2023.
 
 

LUIS CARLOS SOUZA ARAUJO
[Cargo/função do usuário]

Documento assinado eletronicamente por LUIS CARLOS SOUZA ARAUJO, Gerente, em 04/04/2023, às 10:50, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art.
3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1
informando o código verificador 46412940 e o código CRC 842F2931.

 

 
GERÊNCIA DE CADASTRO, ANÁLISE DE REQUISITOS E ATENDIMENTO

RUA 18-A Nº 541, , - Bairro SETOR AEROPORTO - GOIANIA - GO - CEP 74070-060 - (62)3096-5023.  

Referência: Processo nº 202300031002284 SEI 46412940

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=46412940&crc=842F2931
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ESTADO DE GOIÁS
AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A

GERÊNCIA DE ACOMPANHAMENTO DE CRÉDITOS SUBSIDIADOS
 
 

Referência: Processo nº 202300031002284

Interessado: MUNICIPIO DE NOVA AURORA

Assunto: INFORMAÇÕES SOBRE BENEFICIÁRIOS

DESPACHO Nº 18/2023/AGEHAB/GEAC-21375
 
 

Em resposta ao Ofício 072/2023 da Prefeitura Municipal de Nova Aurora, onde solicita a revisão do indeferimento de
algumas inscrições para o Programa Pra ter Onde Morar no município, seguem as informações:

Foram CONTEMPLADOS no arquivo digital 0137/03: Aparecido Antonio Izidoro Neto com a cônjuge Divina dos Santos (ID.
46392304) e João Antonio Almeida com a cônjuge Sonia Maria de Jesus (ID. 46392573).

Cintia Mirely Sousa Santos foi CONTEMPLADA no arquivo digital 0015/06 (ID. 46392884).

Ely Coutinho Souza tem como cônjuge Cleidiane Luiz Grigorio Martins que foi CONTEMPLADA com o cônjuge Pedro Lopes
Martins no arquivo digital 0015/06 (ID. 46395159).

João Batista e a cônjuge Maria de Fátima Santana foram beneficiados no arquivo digital 0540/04 (ID. 46395627)

Os beneficiários abaixo que constam no arquivo digital 0042/18 (ID. 46396251) não receberam o benefício para o qual
foram selecionados (ID. 46396463).

TITULAR  CPF TITULAR - NOME CÔNJUGE
ARQUIVO

DIGITAL
MODALIDADE STATUS SEECON

88643026115 APARECIDO ANTONIO IZIDORO NETO DIVINA DOS SANTOS 0137/03 LOTE BENEFICIARIO CONTEMPLADO BAIXADO

33226130110 ASCANIO NATAL DE OLIVEIRA   0042/18 LOTE CONVENIADO EM ANDAMENTO AGUARDANDO

01246071100 CINTIA MIRELY SOUSA SANTOS  NILTON JOSE DOS SANTOS 0015/06 LOTE CONVENIADO CONTEMPLADO BAIXADO

96758805115 DIANA DE LIMA   0042/18 LOTE CONVENIADO EM ANDAMENTO AGUARDANDO

26343568115 DIJALMA EUZEBIO DUARTE   0042/18 LOTE CONVENIADO EM ANDAMENTO AGUARDANDO

00843553103 DIVINA CANDIDA JANUARIO BRUNO HILARIO DA COSTA 0042/18 LOTE CONVENIADO EM ANDAMENTO AGUARDANDO

02400089108 ELIENE DE ALMEIDA ALVES   0042/18 LOTE CONVENIADO EM ANDAMENTO AGUARDANDO

98079417172 ELIENE LUIZ ROCHA BARBOSA   0042/18 LOTE CONVENIADO EM ANDAMENTO AGUARDANDO

10711110603 ELY COUTINHO SOUZA CLEIDIANE LUIZ GRIGORIO MARTINS 0015/06 LOTE CONVENIADO CONTEMPLADO BAIXADO

84491078149 EMILZE APARECIDA ARANTES   0042/18 LOTE CONVENIADO EM ANDAMENTO AGUARDANDO

57788685615 ERLAINE APARECIDA REIS   0042/18 LOTE CONVENIADO EM ANDAMENTO AGUARDANDO

75623528104 FABIULA SILVA DOS SANTOS WESTER APARECIDO VIEIRA DOS SANTOS 0042/18 LOTE CONVENIADO EM ANDAMENTO AGUARDANDO

05852187143 JANAINA DOS SANTOS PELECK   0042/18 LOTE CONVENIADO EM ANDAMENTO AGUARDANDO

00081407157 JOAO ANTONIO ALMEIDA SONIA MARIA DE JESUS 0137/03 LOTE BENEFICIARIO CONTEMPLADO BAIXADO

25543733100 JOAO BATISTA MARIA DE FATIMA SANTANA 0540/04 REFORMA URBANA CONTEMPLADO BAIXADO

00276584147 JOAO DIEGO DOS SANTOS VANESSA LOPES DOS SANTOS 0042/18 LOTE CONVENIADO EM ANDAMENTO AGUARDANDO

00276611136 KEILIHNNE WANESSA GABRIEL   0042/18 LOTE CONVENIADO EM ANDAMENTO AGUARDANDO

04095810114 LAIS APARECIDA MARTINS SILVA   0042/18 LOTE CONVENIADO EM ANDAMENTO AGUARDANDO

01567255175 LEIDIANE BATISTA DA SILVEIRA   0042/18 LOTE CONVENIADO EM ANDAMENTO AGUARDANDO

04113603103 LUCIONE MARIA CARNEIRO   0042/18 LOTE CONVENIADO EM ANDAMENTO AGUARDANDO

54620732168 MARIA DE LOURDES MARTINS PEREIRA  DECIVALDO JOSE ALVES SILVA 0042/18 LOTE CONVENIADO EM ANDAMENTO AGUARDANDO

35048115600 MOACIR JOSE DA COSTA   0042/18 LOTE CONVENIADO EM ANDAMENTO AGUARDANDO

02541618123 NAYNE CRISTINA CARNEIRO   0042/18 LOTE CONVENIADO EM ANDAMENTO AGUARDANDO

05581445192 RANYELE PAMELLA ALVES DE OLIVEIRA   0042/18 LOTE CONVENIADO EM ANDAMENTO AGUARDANDO

04632548138 RONILDA FERREIRA DE SOUZA   0042/18 LOTE CONVENIADO EM ANDAMENTO AGUARDANDO

04781001165 ROZA CLÉA DA CONCEIÇÃO GUIMARAES   0042/18 LOTE CONVENIADO EM ANDAMENTO AGUARDANDO

01817762192 SANDRA CARNEIRO DE OLIVEIRA   0042/18 LOTE CONVENIADO EM ANDAMENTO AGUARDANDO

86296132115 SEBASTIAO VIEIRA DOS SANTOS TATIANE SANTANA DA SILVA 0042/18 LOTE CONVENIADO EM ANDAMENTO AGUARDANDO

04784460128 VANDELANIA DE FATIMA DOS SANTOS   0042/18 LOTE CONVENIADO EM ANDAMENTO AGUARDANDO

70631814167 VANESSA LOPES DOS SANTOS JOAO DIEGO DOS SANTOS 0042/18 LOTE CONVENIADO EM ANDAMENTO AGUARDANDO
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Como solicitado no DESPACHO Nº 625/2023/AGEHAB/GECAT-20047 (ID. 46322788), retornamos o processo à GECAT para
conhecimento das informações levantadas.

 

 

Anexos:

- Documento APARECIDO ANTONIO (ID. 46392304);

- Documento JOAO ANTONIO ALMEIDA (ID. 46392573);

- Documento CINTIA MIRELY SOUSA SANTOS (ID. 46392884);

- Documento ELY COUTINHO SOUZA (ID. 46395159);

- Documento JOAO BATISTA (ID. 46395627)

- Espelho do arquivo digital 0042/18 (ID. 46396251);

- Relatório de Baixa de Subsídios SEECON(ID. 46396463).
 

GOIANIA, 03 de abril de 2023.
 
 

FABIOLA MARIA FRADE BARRA
Assistente Administrativo

Documento assinado eletronicamente por RAYSSA LOPES CESAR, Gerente, em 03/04/2023, às 19:55, conforme art. 2º, § 2º, III, "b",
da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 46363226 e o código CRC B8EC3165.
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